АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРЩЕВО-ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» февраля 2018 года               № 11

                 с. Борщевские Пески

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального   Закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация  Борщево-Песковского сельского поселения постановляет:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на избирательном участке № 39/15:

          – здание  администрации Борщево-Песковского сельского поселения, расположенное по адресу: с . Борщевские Пески, ул. Центральная, д.74.
          - здание конторы бывшего колхоза «Искра», расположенное по адресу:                 с.Борщевские Пески, ул.Центральная, д.70.
         2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов «Муниципальный вестник Борщево-Песковского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава   поселения                                                                                   С.А. Помыткин